
Struttura Territoriale Sardegna
Via G. Biasi, 27 - 09131 Cagliari - T [+39]  07052971 - F [+39]  0705297268
Pec anas.cagliari@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

ALL' A.C.I. AUTOMOBIL CLUB ITALIA

ALLA AREUS AZIENDA REGIONALE DELL'EMERGENZA URGENZA DELLA SARDEGNA

ALL' ATS SARDEGNA

AL C.C.I.S.S. RAI

AL CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE DI CAGLIARI

AL COMANDO LEGIONE CARABINIERI SARDEGNA

ALL' UFFICIO RISCHIO IDROGEOLOGICO DELLA REGIONE SARDEGNA

ALLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA  ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI  UNITA DI PROGETTO "INTERVENTI
COMMISSARIALI CONTRO IL DISSESTO IDROGEOLOGICO"
AL COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI  CAGLIARI

AL COMANDO STAZIONE CARABINIERI DI CAPOTERRA

AL COMANDO STAZIONE CARABINIERI DI PULA

AL COMANDO STAZIONE CARABINIERI DI SARROCH

AL COMUNE DI CAPOTERRA

AL COMUNE DI PULA

AL COMUNE DI SARROCH

AL COMUNE DI VILLA SAN PIETRO

AL COMANDO PROVINCIALE GUARDIA DI FINANZA CAGLIARI

AL DISTACCAMENTO POLIZIA STRADALE CARBONIA

ALLA SEZIONE POLIZIA STRADALE CAGLIARI

ALLA PREFETTURA DI CAGLIARI

ALLA REGIONE AUTONOMA SARDEGNA DIREZIONE GENERALE DELLA PROTEZIONE CIVILE

ALLA AMMINISTRAZIONE CITTA METROPOLITANA DI CAGLIARI

ALLA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DEL SUD SARDEGNA

AL COMPARTIMENTO POLIZIA STRADALE SARDEGNA - SEDE CAGLIARI

ALLA AZIENDA REGIONALE SARDA TRASPORTI

ALLA REGIONE AUTONOMA SARDEGNA - ASSESSORATO AI TRASPORTI

ALLA MOTORIZZAZIONE CIVILE DELLA SARDEGNA

AL COMANDO PROVINCIALE VV.FF. DI CAGLIARI

AL COMANDO REGIONALE CORPO FORESTALE E VIGILANZA AMBIENTALE

ALL' ANAS S.P.A DIREZIONE GENERALE  UFFICIO STAMPA

ALL' ANAS S.P.A. SALA SITUAZIONI

ALL' ANAS S.P.A. SOC SARDEGNA

ALL' ANAS SPA - DIREZIONE GENERALE

AI ANAS SPA - STRUTTURA. TERR. SARDEGNA



ALL' ANAS SPA - UFFICIO TRASPORTI ECCEZIONALI

AL GRUPPO BATTISTOLI

ALLA MONDIALPOL VEDETTA 2 - FILIALE CAGLIARI - OPERATIVA CAGLIARI NUORO AREA OGLIASTRA

ALLA MONDIALPOL VEDETTA 2 - FILIALE CAGLIARI - OPERATIVA SASSARI OLBIA E NUORO

ALLA VIGILANZA LA NUORESE

AL COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE

AL DIRETTORE DEI LAVORI

AL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ALLA MANELLI IMPRESA SRL

AL CAPO NUCLEO A CM B AGR CA

AL CAPO CENTRO IGLESIAS CAPO CENTRO IGLESIAS

OGGETTO

Gestione della viabilità - Regolamentazione della circolazione

* Tratta SS 195 SULCITANA dal km 12+360 al km 13+605, Entrambe le corsie, Corsie: tutte
Provvedimenti: divieto di sorpasso autoveicoli limite di velocita 30Km/h 

Lavori di: Demolizione e ricostruzione dei ponti in corrispondenza del Rio “San Girolamo” al Km
12+650 e del Rio “Masone Ollastu” al Km 13+250 della S.S.195 "Sulcitana" e raccordo plano-altimetrico
del tratto stradale intermedio

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 25/2026/CA

2 / 10



ORDINANZA N. 25/2026/CA

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

PREMESSO

- che sono in corso i Lavori di "Demolizione e ricostruzione dei ponti in corrispondenza del Rio “San
Girolamo” al Km 12+650 e del Rio “Masone Ollastu” al Km 13+250 della S.S.195 "Sulcitana" e raccordo plano-
altimetrico del tratto stradale intermedio"
- che con tali lavori è stata realizzata la nuova viabilità compresa tra i km 12+800 e 13+280 della SS 195;
- che il RUP, il DL ed il CSE hanno verificato la necessità di emettere apposita ordinanza per consentire il
completamento dei lavori principali;

VISTO

L'Ordinanza n. 102 del 27.09.2024 rilasciata dal Comune di Capoterra;  
Vista la proposta del Coordinatore per la Sicurezza;
Sentito il parere favorevole Direttore Lavori;
Sentito il parere favorevole del Responsabile Unico Procedimento;

- La procura del 14/07/2025, repertorio n. 463

CONSIDERATO

che per eseguire i lavori potrà essere necessario anche prevedere il senso unico alternato nella
SS195 tra il km 12+360 e km 13+605 nella fascia oraria tra le 9:30 e 18:30 e che verrà predisposta la
segnaletica necessaria alla identificazione del cantiere temporaneo e si utilizzeranno i movieri;
che l'apertura al traffico della nuova viabilità tra il km 12+800 e 13+280 della SS 195 è avvenuta in
modalità provvisoria e di cantiere;
che il Rup, il Direttore dei Lavori e il CSE hanno verificato l’esattezza e la completezza della
documentazione relativa alla Ordinanza;

SENTITO

- Il parere favorevole Responsabile Unico Procedimento
- Il parere favorevole Capo Centro
- Il parere favorevole Responsabile Area Gestione Rete
- Il parere favorevole Direttore Lavori

3 / 10



- Il parere favorevole Responsabile per la Sicurezza

ORDINA

* limite di velocita di 30Km/h, divieto di sorpasso per autoveicoli su SS 195 SULCITANA dal km 12+360 al km
13+605, Entrambe le corsie, su tutte le corsie a partire dalle ore 00:00 del 27/01/2026; interesserà tutti gli
utenti.

a partire dalle ore 00:00 del giorno 27/01/2026 

Il tutto come nelle allegate planimetrie e con le seguenti integrazioni:
La regolamentazione del traffico delle tratte stradali di cui sopra avviene in modalità provvisoria e di cantiere.
La presente Ordinanza sarà resa nota al pubblico con l’installazione della prescritta segnaletica secondo le
norme previste dal Nuovo Codice della Strada emanato con D.Lgs. n. 285 del 30.04.1992, dal relativo
Regolamento e dal Decreto Ministeriale 10.07.2002. L’installazione, la manutenzione e lo smontaggio della
segnaletica è interamente a carico del R.T.I. MANELLI IMPRESA S.P.A. (mandataria) - RESEARCH CONSORZIO
STABILE S.c.a.r.l. – AICOM S.r.l. con sede a Monopoli (BA) in via Clemente Cancelli, 11 – CAP 70043, che resta
unica responsabile per i danni alle persone o alle cose che dovessero verificarsi per mancanza, insufficienza o
inadeguatezza della segnalazione dei lavori e del cantiere anche in ore notturne con segnaletica luminosa,
sollevando l’ANAS ed il personale da essa dipendente da qualsiasi pretesa o molestia anche giudiziaria fino
alla presa in consegna definitiva dei lavori ultimati. 
E’ fatto, inoltre, obbligo al Raggruppamento Temporaneo di Imprese MANELLI IMPRESA S.P.A. (mandataria) -
RESEARCH CONSORZIO STABILE S.c.a.r.l. – AICOM S.r.l. della manutenzione e sorveglianza della suddetta
segnaletica sia orizzontale che verticale e degli interventi in caso di necessità e urgenza durante il periodo di
validità della stessa.
All’atto della rimozione di ogni cantiere che abbia prodotto una modifica delle condizioni locali (anche non
particolarmente significativa), il personale addetto all’attuazione dell’Ordinanza, il personale responsabile
della gestione della sorveglianza nonché il Direttore dei Lavori, sono tenuti doverosamente a verificare che la
rimozione del cantiere stesso non determini pregiudizio alcuno per la sicurezza della circolazione stradale.
L’Impresa ha altresì l’obbligo di regolare il traffico con idoneo personale tecnico nell’eventualità del passaggio
dei mezzi di soccorso o adibiti a particolari urgenze o in caso di particolare intensità di traffico.
Qualora dovesse verificarsi che l'R.T.I. non fosse disponibile, sarà cura del CMB dell'AGR di Cagliari di
provvedere all'intervento.
Esclusivamente per il varco di cantiere SAN GIROLAMO ubicato al km 12+440 -circa- in sinistra della SS195, in
caso di necessità il referente indicato dalla RAS per la gestione del pronto intervento è il Capo Cantiere Geom.
Vincenzo Ghiani (cell. 3406581043) che ha fornito assenso al trattamento dei dati personali per le finalità di
cui alla presente ordinanza.
È fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far rispettare la presente Ordinanza.
Sono incaricati di vigilare e far osservare la presente Ordinanza gli agenti di cui all'art. 12 del Codice della
Strada oltre ai preposti ai lavori e il CMB dell'AGR.

4 / 10



RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( SALVATORE CAMPIONE )

SIGNATURE 

5 / 10



MAPPA COROGRAFICA
SS 195 SULCITANA

Dal km. 12360 al km. 13605

6 / 10



7 / 10



8 / 10



15

10

10

10

15

10

15

5

5

10

15

15

15

10

VIA

PRAG
A

VIA

PRAGA

VIA

BUDAPEST

VIA

BERLINO

VIA

EUROPA

VIA

EUROPA

VIA

EUROPA

VIA

DEI

FAG
IANI

VIA

DELLE

CAPINERE

M
A

R
IA

 VE
R

G
IN

E
M

A
D

R
E

 D
E

LLA
 C

H
IE

S
A

VIA

ALBTRO
S

VIALE

AL

M
AR

E

2°

STRADA

VIA

VIA

M
AD

RID

VIA

BARCELLONA

VIA

BARCELLONA

VIA

M
AD

RID

VIA

BERN
A

VIA

LISBONA

VIA

LISBONA

AMSTERDAM

VIA

DEI

COLOMBI

VIA

VIA

DEI

RIO

R
IO

M
ASO

N
E

O
LLASTU

RIO

SAN

GIROLAMO

RIO

PARIG
I

VIA

LIBECCIO

VIA

M
AESTR

ALE

PONENTINO

VIA

ZEFFIR
O

VIA

LEVANTE

S
U

 S
P

A
N

TU

S
U

 S
P

A
N

TU
 I°

VIA

TIZIANO

VIA

LEO
N

AR
D

O

D
A

VIN
C

I

VIA
GIOTTO

VIA

MICHELANGELO

VIA

MICHELANGELO

VIA

R
AFFAELLO

R
IO

S
A

N
 G

IR
O

LA
M

O

S.V.

VIA

BERN
A

1°

P
A

04

P
A

11

P
A

13

V03

V04

VIA I° M
AG

G
IO

VIA G
IO

TTO

SC
 G

EN
O

VESI

VIA RIO
 SAN

 G
IRO

LAM
O

S.S. 195

S.S. 195

S.S. 195

S.S. 195

S

T

O

P

STOP

S

T

O

P

R

i
o

 

S

a

n

 

G

i
r

o

l
a

m

o

R

i
o

 

S

a

n

 

G

i
r

o

l
a

m

o

I

N

I

Z

I

O

 

I

N

T

E

R

V

E

N

T

O

S

.

S

.

1

9

5

 

p

k

 

1

2

+

3

6

0

1

0

0

 
m

V

a

r

c

o

R

i

o

 

S

a

n

G

i

r

o

l

a

m

o

R
I
O

 
S

A
N

 
G

I
R

O
L

A
M

O

B
A

S
S

A

C
A

G
L

I
A

R
I
 
1

5

S

A

R

R

O

C

H

S
U

 
L

O
I

30

30

30
V

a

r
c

o

V

i
a

 
D

e

i

G

e

n

o

v

e

s

i

A
R

E
A

 
D

I

C
A

N
T

I
E

R
E

C

A

G

L

I

A

R

I

1

5

0

 

m

t

C

A

P

O

T

E

R

R

A

30

30

30

20

S

T

O

P

S

A

R

R

O

C

H

S

A

R

R

O

C

H

S

T

O

P

S

T

O

P

C
A

P
O

T
E

R
R

A
 
6

F
I
N

E
 
I
N

T
E

R

V
E

N

T
O

S
.
S

.
1
9
5
 
p
k
 
1
3
+

6
0
5

30

C

A

G

L

I

A

R

I

S

T

O

P

R

I

O

 

S

A

N

G

I

R

O

L

A

M

O

 

A

L

T

A

C

A

G

L

I

A

R

I

3

0

0

 

m

t

C

A

P

O

T

E

R

R

A

S

A

R

R

O

C

H

1

5

0

 

m

t

S

A

R

R

O

C

H

3

0

0

 

m

t

S

A

R

R

O

C

H

C

A

G

L

I

A

R

I

V

a

r

c

o

d

i
 
c

a

n

t
i
e

r

e

C

a

n

t

i

e

r

e

B

a

s

e

V

i

a

b

i

l

i

t

a

'

p

r

i

v

a

t

a

A
R

E
A

 
D

I

C
A

N
T

I
E

R
E

A
R

E
A

 
D

I

C
A

N
T

I
E

R
E

A
R

E
A

 
D

I

C
A

N
T

I
E

R
E

A
R

E
A

 
D

I

C
A

N
T

I
E

R
E

A
R

E
A

 
D

I

C
A

N
T

I
E

R
E

S

S

1

9

5

 
-

S

A

R

R

O

C

H

S

S

 
1

9

5

 
-

 
C

A

G

L

I
A

R

I

20
S

S

1

9

5

 

-

S

A

R

R

O

C

H

S

S

 

1

9

5

 

-

 

C

A

G

L

I

A

R

I

30

30

SCHEMI SEGNALETICI

PROGETTO ESECUTIVO

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

DATA: 27-09-2024

REDATTO VERIFICATO APPROVATODATADESCRIZIONEREV.

PD C A 0 2

A
B
C
D

5 1 7

 S.S. 195 “SULCITANA” 
Demolizione e ricostruzione dei ponti in corrispondenza

del Rio San Gerolamo (km 12+650) e del Rio Masone Ollastu (km 13+250)

CA-253

e raccordo plano-altimetrico del tratto stradale intermedio

3 E

ELABORATI ORDINANZA

STRADA A SENSO UNICO DI CIRCOLAZIONE

STRADA A DOPPIO SENSO DI CIRCOLAZIONE

ALLEGATO 1
PLANIMETRIA GENERALE DI DEVIAZIONE

- SCHEMI SEGNALETICI - 

V

I

A

L

E

 

E

U

R

O

P

A

V

I
A

 
D

E

I
 
G

E

N

O

V

E

S

I

V

I

A

 

G

I

O

T

T

O

V

I
A

 
D

E

I
 
G

E

N

O

V

E

S

I

V

I
A

 
1

^

 
M

A

G

G

I
O

STRISCE GIALLE

L
E

G
E

N
D

A

9 / 10



VIA

PRAGA

VI
A

PR
AG

A VIA

BUDAPEST

VI
A

BE
RL

IN
O

EU
RO

PA

GIROLAM
O

VIA RIO SAN GIROLAMO

S.
S.

 1
95

S
.S

. 1
95

S

T

O

P

S
T

O
P

R

i
o

 

S

a

n

 

G

i
r

o

l
a

m

o

R

i
o

 

S

a

n

 

G

i
r

o

l
a

m

o

V

a

r

c

o

R

i

o

 

S

a

n

G

i

r

o

l

a

m

o

RIO SAN GIROLAMO

BASSA

30

30
30

30

S

A

R

R

O

C

H

S

T

O

P

R

I

O

 

S

A

N

G

I

R

O

L

A

M

O

 

A

L

T

A

S
A

R
R

O
C

H

150 m
t

S

A

R

R

O

C

H

3

0

0

 

m

t

C

a

n

t

i

e

r

e

B

a

s

e

V

i

a

b

i

l

i

t

a

'

p

r

i

v

a

t

a

AREA DI

CANTIERE

AREA DI

CANTIERE

AREA DI

CANTIERE

20

10

10

V03

SC
 G

EN
O

VESI

S

T

O

P

STOP

S

T

O

P

A
R

E
A

 
D

I

C
A

N
T

I
E

R
E

30

30

S

A

R

R

O

C

H

S

A

R

R

O

C

H

S

T

O

P

C

A

G

L

I

A

R

I

S

T

O

P

R

I

O

 

S

A

N

G

I

R

O

L

A

M

O

 

A

L

T

A

S

A

R

R

O

C

H

C

A

G

L

I

A

R

I

C

a

n

t

i

e

r

e

B

a

s

e

V

i

a

b

i

l

i

t

a

'

p

r

i

v

a

t

a

A
R

E
A

 
D

I

C
A

N
T

I
E

R
E

A
R

E
A

 
D

I

C
A

N
T

I
E

R
E

20

30

RIO

SU SPANTU I°

V04

VIA I° MAGGIO

VIA GIOTTO

S.
S.

 1
95

S
.S

. 1
95

CAGLIARI 15

S

A

R

R

O

C

H

SU LOI

V

a

r
c

o

V

i
a

 
D

e

i

G

e

n

o

v

e

s

i

CAGLIARI

150 mt

CAPOTERRA

30

S

T

O

P

S

T

O

P

CAPOTERRA 6

F
IN

E
 IN

T
E

R

V
E

N

T
O

S
.S

.
1
9
5
 p

k
 1

3
+

6
0
5 30

C

A

G

L

I
A

R

I

3

0

0

 
m

t

C

A

P

O

T

E

R

R

A

V

a

r

c

o

d

i
 
c

a

n

t
i
e

r

e

AREA DI

CANTIERE

AREA DI

CANTIERE

30

RIOVIA I° 
MAGGIO

SC GENOVESI

S.S. 195

S

T

O

P

CAGLIARI 15

SU LOI

V

a

r
c

o

V

i
a

 
D

e

i

G

e

n

o

v

e

s

i

30

S

A

R

R

O

C

H

S

T

O

P

CAPOTERRA 6

C

A

G

L

I

A

R

I

S

T

O

P

S

A

R

R

O

C

H

C

A

G

L

I

A

R

I

V

a

r

c

o

d

i
 
c

a

n

t
i
e

r

e

AREA DI

CANTIERE

AREA DI

CANTIERE

30

15

10

15

10

10

15

10

15

5

5

10

15

15

15

10

VIA

PRAG
A

VIA

PRAGA

VIA

BUDAPEST

VIA

BERLINO

VIA

EUROPA

VIA

EUROPA

VIA

EUROPA

VIA

DEI

FAG
IANI

VIA

DELLE

CAPINERE

M
A

R
IA

 VE
R

G
IN

E
M

A
D

R
E

 D
E

LLA
 C

H
IE

S
A

VIA

ALBTRO
S

VIALE

AL

M
AR

E

2°

STRADA

VIA

DELLE

VIA

M
AD

RID

VIA

BARCELLONA

VIA

BARCELLONA

VIA

M
AD

RID

VIA

BERN
A

VIA

LISBONA

VIA

LISBONA

VIA

AMSTERDAM

VIA

DEI

COLOMBI

VIA

VIA

DEI

RIO

R
IO

M
ASO

N
E

O
LLASTU

VIA
LE

RIO

SAN

GIROLAMO

RIO

D
AN

U
BIO

G
EN

O
VESI

PARIG
I

VIA

LIBECCIO

VIA

M
AESTR

ALE

VIA

PONENTINO

VIA

ZEFFIR
O

VIA

LEVANTE

S
U

 S
P

A
N

TU

S
U

 S
P

A
N

TU
 I°

VIA

TIZIANO

VIA

LEO
N

AR
D

O

D
A

VIN
C

I

VIA
GIOTTO

VIA

MICHELANGELO

VIA

MICHELANGELO

VIA

R
AFFAELLO

R
IO

S
A

N
 G

IR
O

LA
M

O

S.V.

VIA

BERN
A

1°

STRADA

P
A

02

P
A

04

P
A

07

P
A

11

P
A

13

V03

V04

VIA I° M
AG

G
IO

VIA G
IO

TTO

SC
 G

EN
O

VESI

VIA RIO
 SAN

 G
IRO

LAM
O

S.S. 195

S.S. 195

S.S. 195

S.S. 195

S

T

O

P

STOP

S

T

O

P

R

i
o

 

S

a

n

 

G

i
r

o

l
a

m

o

R

i
o

 

S

a

n

 

G

i
r

o

l
a

m

o

I

N

I

Z

I

O

 

I

N

T

E

R

V

E

N

T

O

S

.

S

.

1

9

5

 

p

k

 

1

2

+

3

6

0

1

0

0

 
m

V

a

r

c

o

R

i

o

 

S

a

n

G

i

r

o

l

a

m

o

R
I
O

 
S

A
N

 
G

I
R

O
L

A
M

O

B
A

S
S

A

C
A

G
L
I
A

R
I
 
1
5

S

A

R

R

O

C

H

S
U

 
L

O
I

30

30

30

V

a

r
c

o

V

i
a

 
D

e

i

G

e

n

o

v

e

s

i

A
R

E
A

 
D

I

C
A

N
T

I
E

R
E

C

A

G

L

I

A

R

I

1

5

0

 

m

t

C

A

P

O

T

E

R

R

A

30

30

30

20

S

T

O

P

S

A

R

R

O

C

H

S

A

R

R

O

C

H

S

T

O

P

S

T

O

P

C
A

P
O

T
E

R
R

A
 
6

F
I
N

E
 
I
N

T
E

R

V
E

N

T
O

S
.
S

.
1
9
5
 
p
k
 
1
3
+

6
0
5

30

C

A

G

L

I

A

R

I

S

T

O

P

R

I

O

 

S

A

N

G

I

R

O

L

A

M

O

 

A

L

T

A

C

A

G

L

I

A

R

I

3

0

0

 

m

t

C

A

P

O

T

E

R

R

A

S

A

R

R

O

C

H

1

5

0

 

m

t

S

A

R

R

O

C

H

3

0

0

 

m

t

S

A

R

R

O

C

H

C

A

G

L

I

A

R

I

V

a

r

c

o

d

i
 
c

a

n

t
i
e

r

e

C

a

n

t

i

e

r

e

B

a

s

e

V

i

a

b

i

l

i

t

a

'

p

r

i

v

a

t

a

A
R

E
A

 
D

I

C
A

N
T

I
E

R
E

A
R

E
A

 
D

I

C
A

N
T

I
E

R
E

A
R

E
A

 
D

I

C
A

N
T

I
E

R
E

A
R

E
A

 
D

I

C
A

N
T

I
E

R
E

A
R

E
A

 
D

I

C
A

N
T

I
E

R
E

S

S

1

9

5

 
-

S

A

R

R

O

C

H

S

S

 
1

9

5

 
-

 
C

A

G

L

I
A

R

I

20

S

S

1

9

5

 

-

S

A

R

R

O

C

H

S

S

 

1

9

5

 

-

 

C

A

G

L

I

A

R

I

30

30

15

10

15

10

10

15

15

VIA

EUROPA

VIA

EUROPA

VIA

M
AD

RID

VIA

BARCELLONA

VIA

BERN
A

VIA

LISBONA

VIA

AMSTERDAM

D
AN

U
BIO

G
EN

O
VESI

PARIG
I

PARIG
I

R
IO

S
A

N
 G

IR
O

LA
M

O

S.V.

VIA

BERN
A

P
A

07

V03

S.S. 195

S.S. 195

S

T

O

P

STOP

S

T

O

P

R

i
o

 

S

a

n

 

G

i
r

o

l
a

m

o

R

i
o

 

S

a

n

 

G

i
r

o

l
a

m

o

30

A
R

E
A

 
D

I

C
A

N
T

I
E

R
E

30

30
20

S

A

R

R

O

C

H

S

A

R

R

O

C

H

C

A

G

L

I

A

R

I

S

T

O

P

R

I

O

 

S

A

N

G

I

R

O

L

A

M

O

 

A

L

T

A

S

A

R

R

O

C

H

1

5

0

 

m

t

S

A

R

R

O

C

H

C

A

G

L

I

A

R

I

C

a

n

t

i

e

r

e

B

a

s

e

V

i

a

b

i

l

i

t

a

'

p

r

i

v

a

t

a

A
R

E
A

 
D

I

C
A

N
T

I
E

R
E

A
R

E
A

 
D

I

C
A

N
T

I
E

R
E

A
R

E
A

 
D

I

C
A

N
T

I
E

R
E

S

S

1

9

5

 
-

S

A

R

R

O

C

H

S

S

 
1

9

5

 
-

 
C

A

G

L

I
A

R

I

20

S

S

1

9

5

 

-

S

A

R

R

O

C

H

S

S

 

1

9

5

 

-

 

C

A

G

L

I

A

R

I

30

MAPPA DI DETTAGLIO 1

MAPPA DI DETTAGLIO 2

MAPPA DI DETTAGLIO 3

ZONA SU LOI

AREA SAN GIROLAMO

ZONA DEVIATA TRA

KM 12+800 E 13+150

ZONA DI VIA DEI

GENOVESI

MAPPA DI DETTAGLIO 4

MAPPA DI DETTAGLIO 3

MAPPA DI DETTAGLIO 4

MAPPA DI DETTAGLIO 2

MAPPA DI DETTAGLIO 1

K
E

Y
 
M

A
P

PROGETTO ESECUTIVO

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

DATA: 27-09-2024

REDATTO VERIFICATO APPROVATODATADESCRIZIONEREV.

PD C A 0 2

A
B
C
D

5 1 7

 S.S. 195 “SULCITANA” 
Demolizione e ricostruzione dei ponti in corrispondenza

del Rio San Gerolamo (km 12+650) e del Rio Masone Ollastu (km 13+250)

CA-253

e raccordo plano-altimetrico del tratto stradale intermedio

3 E

ELABORATI ORDINANZA

ALLEGATO 2
KEY MAP E DETTAGLI SEGNALETICI

MAPPA DI DETTAGLIO 5

MAPPA DI DETTAGLIO 5

AREA VIALE EUROPA

STRADA A SENSO UNICO DI CIRCOLAZIONE

STRADA A DOPPIO SENSO DI CIRCOLAZIONE

STRISCE GIALLE

L
E

G
E

N
D

A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

10 / 10

http://www.tcpdf.org

		2026-01-23T16:58:04+0000
	SALVATORE CAMPIONE


		2026-01-23T18:00:20+0100
	protocollo




